
Nord

4ème journée qualificative 

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 02 36 72 02 11 99 56 10  01 01 72

2 Lambersart D.LEPEZ Margaux F 2012 02 40 00 02 13 43 48 9  01 05 59

3 Lambersart OUALI Sara F 2011  00 02 15 02 14 88 40 8  01 05 72

4 Waziers SURET Ornella F 2011 02 39 06 02 20 81 15 7  01 04 13

5 Waziers EL YAZIDI Yasmine F 2011  02 50 00 02 44 45 1 6  01 14 74

6 Waziers AÏT AHMED Darine F 2012 03 20 00 03 14 95 1 5  01 30 23

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 02 04 00 01 49 84 280 10  00 53 15

2 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 58 42 01 56 96 190 9  00 59 18

3 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 02 21 27 02 00 45 152 8  00 58 66

4 Waziers CATALDI Chiara F 2010 02 23 06 02 24 31 6 7  01 08 49

NC Mardyck BECHAR Lina F 2010 03 00 00 FFT 0 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart HILDE Julie F 2009 02 03 00 01 48 34 301 10  00 52 37

2 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 56 88 01 50 81 267 9  00 53 56

3 Roubaix LARBI Serine F 2009 02 07 84 02 00 28 153 8  00 56 27

4 Waziers CORDIER Elise F 2009 02 18 17 02 19 99 17 7  01 03 70

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart TOTH Candice F 2008 01 37 47 01 34 96 526 10  00 45 68

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 01 48 75 01 37 68 475 9  00 46 45

3 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 01 59 58 01 48 06 305 8  00 51 00

4 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 02 04 75 01 50 65 269 7  00 52 23

5 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 01 57 57 01 54 30 221 6  00 56 18

6 Wattignies BOUTAA Maïssane F 2008 02 10 00 02 01 34 143 5  00 54 80

7 Wattignies RAGRAGUI Sarah F 2008 02 10 00 02 15 88 35 4  01 00 55

8 Lille MIKAYELYANE Sophie F 2008 02 30 00 02 27 40 1 3  01 13 48

NC Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 02 07 10 FFT 0

NC Wattignies KANIT Dina F 2008 02 10 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix SKENDER Senya F 2007 01 37 80 01 41 57 407 10  00 47 86

2 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 01 45 53 01 49 71 282 9  00 51 80

3 Lille BRICHE Calista F 2007 02 30 00 02 10 91 63 8  01 00 93

NC Mardyck CASTEL Diane F 2007 02 19 27 FFT 0 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart METSU Perrine F 2006 01 25 19 01 26 59 698 10  00 41 89

2 Lambersart HILDE Lola F 2006 01 43 75 01 39 98 434 9  00 47 79

3 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 01 49 00 01 45 83 339 8  00 49 58

4 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 01 58 53 01 49 51 285 7  00 50 82

5 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 01 57 53 01 53 16 236 6  00 56 96

6 Roubaix BOUFERKAS Inès F 2006 02 11 81 01 55 95 201 5  00 53 80

7 Wattignies DERUWEZ Jeanne F 2006 02 02 00 01 59 88 157 4  00 57 39

8 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 02 05 00 02 00 60 150 3  00 56 97

9 Wattignies BOUTAA Lina F 2006 02 08 00 02 03 71 120 2  00 56 95

10 Lille MIKAYELYANE Marlena F 2006 02 30 00 02 04 82 110 1  00 58 45

NC Lambersart ALLIOT Jade F 2006 01 20 45 FFT 0

NC Waziers CHABAILLE Paola F 2006 02 20 00 FFT 0

NC Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 02 59 93 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 01 29 03 01 25 79 716 10  00 40 70

2 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 01 32 61 01 26 72 695 9  00 42 84

3 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 01 46 70 01 41 30 412 8  00 50 26

H : 15 ans (Cadets 1)



100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

1 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 01 24 90 01 25 25 728 10  00 40 68

2 Lambersart LE CAP Jade F 2004 01 32 00 01 28 25 662 9  00 43 68

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 01 17 82 01 21 12 823 10  00 39 08

2 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 01 46 00 01 45 23 348 9  00 52 34

NC Lambersart LECOMTE Clara F 2003 01 32 21 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix GOMES Calista F 2002 01 37 40 01 34 07 543 10  00 45 38

2 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 01 34 48 01 39 76 438 9  00 47 64

3 Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 01 41 00 01 41 62 406 8  00 50 08

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille DUHAUT Emily F 1998 01 25 00 01 25 55 721 10  00 43 14

2 Waziers LEGRAND Justine F 1995 01 32 00 01 40 12 432 9  00 47 53

3 Roubaix VERWEYSEN Laure F 2000 01 58 03 01 54 63 217 8  00 51 27

NC Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 01 30 00 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck HUYVAERT Virginie F 1976 02 30 00 02 25 40 4 10  01 12 08



Nord

4ème journée qualificative 

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart DUPUY Cyprien G 2011 02 22 00 02 04 33 41 10  01 01 42

2 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 02 37 58 02 09 88 16 9  01 01 20

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Lambersart JUHEL Gabin G 2010 02 00 76 01 50 00 160 10  00 53 04

2 Roubaix JABHI Faïz G 2010 02 03 16 01 58 38 81 9  00 56 57

3 Waziers TABET Naïm G 2010 02 05 10 02 02 91 49 8  01 00 00

4 Mardyck VERMERSCH thomas G 2010 02 41 88 02 09 61 17 7  01 02 30

5 Waziers JAMET Clément G 2010 02 25 03 02 26 41 1 6  01 06 50

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 01 57 47 01 44 45 228 10  00 50 42

2 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 02 05 00 01 51 86 140 9  00 53 79

3 Lambersart LEURENT Abel G 2009 02 08 00 01 52 02 139 8  00 54 48

4 Waziers DELETREZ Bryan G 2009 02 35 00 02 05 95 32 7  00 59 84

5 Waziers SAÏCHE Camil G 2009 02 05 03 02 29 41 1 6  01 10 36

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 01 41 78 01 31 88 423 10  00 44 06

2 Lambersart ZABERA Emeric G 2008 01 55 00 01 39 93 291 9  00 48 11

3 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 50 01 01 42 07 260 8  00 50 42

4 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 01 55 07 01 46 40 203 7  00 51 96

5 Waziers JAMET Gaël G 2008 02 05 24 01 50 75 152 6  00 52 65

6 Waziers DUEZ Colin G 2008 02 04 42 02 00 72 64 5  00 54 21

7 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 02 22 64 02 01 99 55 4  00 58 42

8 Waziers TAYMANS Mathis G 2008 02 25 24 02 12 42 8 3  01 01 73

9 Waziers CAULIEZ Meziane G 2008 02 48 00 02 19 94 1 2  01 04 69

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lambersart CORNU Eloi G 2007 01 32 52 01 26 65 522 10  00 42 37

2 Lambersart LEURENT Léopold G 2007 01 47 96 01 29 74 462 9  00 43 62

3 Waziers BAYLIS Tom G 2007 01 43 06 01 36 39 346 8  00 46 94

4 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 49 68 01 38 21 317 7  00 48 59

5 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 01 51 23 01 41 32 271 6  00 47 80

6 Roubaix DAHMANI Mohammed G 2007 02 02 40 01 47 15 193 5  00 49 95

7 Roubaix EL BACHIRI Ilyes G 2007 02 06 43 01 50 84 151 4  00 53 52

8 Waziers HOUSSIAUX Louis G 2007 02 20 02 02 14 72 4 3  01 00 44

9 Waziers CHOQUET Enzo G 2007 02 48 00 02 28 91 1 2  01 10 50

NC Mardyck BECHAR Wassim G 2007 02 12 41 FFT 0 10

NC Lille BOURAS Zakaria G 2007 02 30 00 FFT 0

NC Waziers ELKBIRI Nassim G 2007 01 59 00 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 01 44 64 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 01 48 09 01 38 43 314 10  00 45 72

2 Waziers DELZENNE Paol G 2006 01 42 59 01 41 84 263 9  00 50 40

3 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 01 55 55 01 44 35 229 8  00 51 27

4 Waziers SURET Esteban G 2006 01 49 80 01 47 13 194 7  00 50 52

5 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 01 54 00 01 59 65 71 6  00 59 22

6 Lille KRENNOUS Habib G 2006 23 00 00 02 02 18 54 5  00 56 24

NC Roubaix MAJDI Hassan G 2006 02 31 58 FFT 0

NC Waziers MINNER-AÏT AHMED Ilyann G 2006 02 28 00 FFT 0

NC Lille VANDERRUSTEN Aurel G 2006 02 30 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Mardyck PYNTHE Maxime G 2005 01 20 00 01 18 62 695 10  00 37 56

2 Lambersart PAVY Louka G 2005 01 30 33 01 20 65 649 9  00 38 65

3 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 01 34 00 01 28 65 483 8  00 43 97

4 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 01 38 00 01 34 66 375 7  00 45 02



100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

5 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 01 42 04 01 36 01 352 6  00 48 07

6 Lille THYS Abel G 2005 02 30 00 01 45 58 213 5  00 47 99

7 Mardyck GROVALET Julian G 2005 02 02 00 01 51 06 149 4  00 50 30

8 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 46 00 01 51 48 144 3  00 54 46

NC Mardyck DEBRUYNE Kilyan G 2005 02 55 00 FFT 0

NC Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005 01 55 00 FFT 0

NC Lille EL OUACHOUNI Anas G 2005 02 30 00 FFT 0

NC Lille LONGY Lorenzo G 2005 01 30 00 FFT 0

NC Waziers VANPOUILLE Gabin G 2005 02 20 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 01 17 22 01 17 76 715 10  00 37 02

2 Roubaix TOUMI Mehdi G 2004 01 51 09 01 38 34 315 9  00 45 35

3 Wattignies DERUWEZ Martin G 2004 01 48 00 01 41 46 269 8  00 50 34

4 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 01 52 16 01 44 65 225 7  00 51 88

NC Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 01 23 17 FFT 0 10

NC Waziers YAFATAH Aïman G 2004 01 44 23 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille SEGERS Ilann G 2003 01 20 00 01 05 84 1020 10  00 31 32

2 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 01 32 00 01 22 75 603 9  00 41 56

3 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 01 48 00 01 27 50 505 8  00 43 49

NC Lille BOURAS Younes G 2003 01 40 00 FFT 0

NC Lille HUVELLE Florian G 2003 01 20 00 FFT 0

NC Wattignies MOUSSAHIF Bilal G 2003 01 41 00 FFT 0

NC Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 01 28 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart HADAD Yodas G 2002 01 12 90 01 11 62 865 10  00 35 22

2 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 01 24 21 01 22 37 611 9  00 36 32

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 01 29 00 01 21 46 631 10  00 39 57

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 01 45 00 01 31 01 439 10  00 44 46

NC Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 01 19 12 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Waziers DEFOSSE Quentin G 1993 01 05 20 01 06 95 989 10  00 32 80

2 Lambersart WURTZ Martin G 1992 01 19 17 01 17 76 715 9  00 35 71

3 Roubaix LAMAIRI Cedriane G 1994  01 30 00 01 18 87 689 8  00 36 84

4 Mardyck PYNTHE François G 1973 01 23 09 01 22 37 611 7  00 40 80

5 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 01 21 28 01 23 24 592 6  00 39 22

6 Waziers JAMET Tanguy G 1974 01 38 75 01 40 53 282 5  00 46 38

7 Waziers TAYMANS Renaud G 1979 01 59 00 02 04 51 40 4  00 57 04

8 Lille FOLLET Bruno G 1970 02 15 00 02 06 11 32 3  01 02 12



Nord

4ème journée qualificative 

50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart OUALI Sara F 2011 01 07 48 124 10

2 Roubaix MERSALI Sebsabil F 2011 01 24 76 01 12 51 57 9

3 Waziers SURET Ornella F 2011 01 25 77 01 18 36 11 8

4 Lambersart D.LEPEZ Margaux F 2012 01 27 00 01 24 46 1 7

5 Wattignies HORN Silver F 2013 02 57 81 1 6

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers ARMIGNIES Lilou F 2010 00 53 97 00 52 18 490 10

2 Lambersart BAUD'HUIN Violette F 2010 01 02 00 00 57 77 328 9

3 Lambersart FLAHAUT Lison F 2010 01 15 00 01 15 48 29 8

4 Waziers CATALDI Chiara F 2010 00 55 02 01 19 20 7 7

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart HILDE Julie F 2009 01 05 00 00 51 58 509 10

2 Roubaix LEFEBVRE Romane F 2009 01 05 68 00 58 80 302 9

3 Waziers CORDIER Elise F 2009 01 06 52 01 01 88 230 8

4 Roubaix LARBI Serine F 2009 01 14 41 01 08 42 110 7

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart TOTH Candice F 2008 00 53 84 00 50 23 554 10

2 Roubaix MERSALI Enefel F 2008 00 55 92 00 51 59 509 9

3 Wattignies BOUTAA Maïssane F 2008 00 55 00 00 54 72 413 8

4 Roubaix LAMONT Lyna F 2008 00 59 05 00 55 89 379 7

5 Mardyck HUYVAERT Léonie F 2008 00 57 78 00 57 87 326 6

6 Waziers VANDENABELLE Amélia F 2008 01 05 61 01 03 04 206 5

7 Wattignies RAGRAGUI Sarah F 2008 01 07 00 01 03 48 197 4

8 Lille MIKAYELYANE Sophie F 2008 01 20 00 01 12 10 61 3

NC Roubaix BOUDJELIDA Maya F 2008 00 52 22 FFT 0

NC Wattignies KANIT Dina F 2008 01 19 00 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix SKENDER Senya F 2007 00 50 68 00 46 66 681 10

2 Waziers EL YAZIDI Sana F 2007 00 56 02 00 58 52 309 9

3 Lille BRICHE Calista F 2007 01 15 00 01 08 67 106 8

NC Mardyck CASTEL Diane F 2007 00 59 10 FFT 0 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart HILDE Lola F 2006 00 47 01 00 44 11 780 10

2 Lambersart METSU Perrine F 2006 00 47 08 00 45 28 734 9

3 Wattignies KHARADJI Dounia F 2006 01 07 00 00 47 67 644 8

4 Waziers TAYMANS Pauline F 2006 00 56 28 00 49 68 573 7

5 Wattignies BOUTAA Lina F 2006 00 57 00 00 52 52 479 6

6 Mardyck VERMERSCH Clara F 2006 00 54 86 00 53 43 451 5

7 Wattignies DERUWEZ Jeanne F 2006 00 57 00 00 55 56 388 4

8 Roubaix BOUFERKAS Inès F 2006 01 10 10 00 57 75 329 3

9 Lille MIKAYELYANE Marlena F 2006 01 10 00 01 00 08 271 2

10 Wattignies CANTRAINE Philippine F 2006 01 04 00 01 00 93 251 1

NC Lambersart ALLIOT Jade F 2006 00 47 08 FFT 0

NC Waziers CHABAILLE Paola F 2006 00 57 00 FFT 0

NC Waziers LECUTIER Mathilde F 2006 01 14 03 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Mardyck VANHELST Marylou F 2005 00 49 16 00 47 32 657 10



50m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

2 Lambersart LECOMTE Héloïse F 2005 00 48 93 00 48 26 622 9

3 Waziers DAMMAN Morgane F 2005 00 46 53 00 48 52 613 8

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart LE CAP Jade F 2004 00 47 08 00 46 32 694 10

2 Lambersart TASSIN Chloé F 2004 00 49 44 00 50 33 551 9

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart PATRIER Lyna F 2003 00 45 57 00 44 52 764 10

2 Wattignies DEFIVES Alice F 2003 00 55 00 00 52 21 489 9

NC Lambersart LECOMTE Clara F 2003 00 46 77 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix GOMES Calista F 2002 00 48 76 00 43 90 788 10

2 Waziers FLAMENT Séfora F 2002 00 56 78 00 57 54 334 9

3 Wattignies VAN BRANTEGHEM Chloé F 2002 00 41 00 00 57 59 333 8

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille DUHAUT Emily F 1998 00 40 00 00 40 52 931 10

2 Waziers LEGRAND Justine F 1995 00 47 32 00 47 89 636 9

3 Roubaix VERWEYSEN Laure F 2000 00 59 70 00 55 05 403 8

NC Lille MONCHEAUX Alicia F 2000 00 45 00 FFT 0



Nord

4ème journée qualificative 

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart DUPUY Cyprien G 2011 01 06 00 01 02 65 71 10

2 Waziers AMZIL Soulayman G 2011 01 03 00 01 19 64 1 9

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers JAMET Clément G 2010 00 59 60 00 57 58 158 10

2 Lambersart JUHEL Gabin G 2010 01 02 55 00 58 43 141 9

3 Mardyck VERMERSCH thomas G 2010 01 16 01 01 02 62 72 8

4 Roubaix JABHI Faïz G 2010 01 04 74 01 02 71 70 7

5 Waziers TABET Naïm G 2010 01 20 00 01 09 98 6 6

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris G 2009 01 08 00 01 00 40 106 10

2 Roubaix BOUFERKAS Wassim G 2009 01 04 72 01 01 98 81 9

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Roubaix JABHI Yasser G 2008 00 52 58 00 49 71 361 10

2 Lambersart ZABERA Emeric G 2008 00 55 00 00 51 70 302 9

3 Waziers JAMET Gaël G 2008 00 54 70 00 52 48 280 8

4 Waziers TAYMANS Mathis G 2008 01 13 70 00 59 19 127 7

5 Lambersart FLAHAUT Simon G 2008 01 05 00 01 04 85 44 6

6 Mardyck DEFRANCE Jeremy G 2008 01 11 01 01 04 91 44 5

7 Waziers FRERE Timothé G 2008 01 15 58 01 05 06 42 4

8 Waziers DUEZ Colin G 2008 01 21 51 01 14 28 1 3

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix DAHMANI Mohammed G 2007 00 51 98 00 49 39 371 10

2 Lambersart CORNU Eloi G 2007 00 52 43 00 50 90 325 9

3 Lambersart FLORET Tom G 2007 01 02 35 00 53 11 263 8

4 Waziers BAYLIS Tom G 2007 00 54 00 00 59 77 116 7

5 Waziers FLAMENT Sahiane G 2007 01 05 70 01 00 18 109 6

6 Roubaix EL BACHIRI Ilyes G 2007 01 07 03 01 01 33 91 5

7 Waziers CHOQUET Enzo G 2007 01 58 00 01 17 33 1 4

NC Mardyck BECHAR Wassim G 2007 01 30 00 FFT 0 10

NC Lille BOURAS Zakaria G 2007 01 15 00 FFT 0

NC Waziers ELKBIRI Nassim G 2007 01 05 70 FFT 0

NC Waziers YAFATAH Fayssal G 2007 00 49 51 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lille KRENNOUS Habib G 2006 01 05 00 00 47 27 440 10

2 Waziers DELZENNE Paol G 2006 00 50 64 00 48 64 395 9

3 Wattignies HANFAOUI Anis G 2006 00 54 00 00 51 62 304 8

4 Waziers SURET Esteban G 2006 00 55 06 00 52 10 290 7

5 Roubaix LEFEBVRE Maxim G 2006 00 57 98 00 52 17 289 6

6 Roubaix EL BACHIRI Yanis G 2006 01 02 33 01 02 16 78 5

NC Roubaix MAJDI Hassan G 2006 01 15 48 FFT 0

NC Lille VANDERRUSTEN Aurel G 2006 01 15 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Wattignies DESMEDT VERREMAN Charly G 2005 00 48 00 00 43 92 562 10

2 Wattignies HANFAOUI Ilias G 2005 00 47 00 00 44 93 524 9

3 Waziers BEIGNOT Steven G 2005 00 45 07 00 45 71 495 8

4 Lambersart PAVY Louka G 2005 00 56 22 00 49 06 381 7

5 Lille THYS Abel G 2005 01 15 00 00 49 93 354 6



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

6 Wattignies DEMAESSCRAELCK Félix G 2005 01 04 00 00 51 81 299 5

7 Mardyck GROVALET Julian G 2005 01 21 69 00 59 07 129 4

NC Mardyck EL BOUJADDAYNI Fayscal G 2005 01 00 00 FFT 0

NC Lille EL OUACHOUNI Anas G 2005 01 20 00 FFT 0

NC Lille LONGY Lorenzo G 2005 01 00 00 FFT 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Waziers VERSTAEVEL Mathis G 2004 00 37 60 00 38 06 811 10

2 Mardyck HUYVAERT Mathéo G 2004 00 39 48 00 39 12 763 9

3 Roubaix MOKRANE Hissam G 2004 00 52 92 00 48 26 407 8

4 Wattignies DERUWEZ Martin G 2004 00 51 00 00 51 65 303 7

5 Roubaix TOUMI Mehdi G 2004 00 59 60 00 56 56 180 6

NC Waziers YAFATAH Aïman G 2004 00 41 45 FFT 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lille SEGERS Ilann G 2003 00 35 00 00 36 68 877 10

2 Wattignies CAUSIAUX Samuel G 2003 00 44 00 00 37 95 817 9

3 Wattignies MEURISSE Adrian G 2003 00 44 00 00 40 19 716 8

NC Lille BOURAS Younes G 2003 00 50 00 FFT 0

NC Lille HUVELLE Florian G 2003 00 35 00 FFT 0

NC Wattignies VIDAL Alexandre G 2003 00 41 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Lambersart HADAD Yodas G 2002 00 39 56 00 38 23 804 10

2 Waziers EL YAZIDI Ayoub G 2002 00 40 84 00 38 80 777 9

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Wattignies WILLEMS Clément G 2001 00 42 00 00 41 59 656 10

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Lille PAPIKYAN Artak G 2000 00 50 00 00 43 88 564 10

NC Waziers MONTEGNIES Amaury G 1997 00 41 05 FFT 0

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Mardyck PYNTHE François G 1973 00 37 03 00 37 06 859 10

2 Waziers DEFOSSE Quentin G 1993 00 36 00 00 37 90 819 9

3 Lambersart WURTZ Martin G 1992 00 39 37 00 38 54 789 8

4 Roubaix LAMAIRI Cedriane G 1994  00 40 00 00 38 83 776 7

5 Lambersart ROUSSEL Christophe G 1984 00 39 93 00 40 98 682 6

6 Waziers JAMET Tanguy G 1974 00 41 43 00 44 00 559 5

7 Waziers TAYMANS Renaud G 1979 00 50 00 00 51 54 306 4

8 Lille FOLLET Bruno G 1970 01 05 00 00 54 98 216 3
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 54 55 47 51 43 250 LAMBERSART 38 34 38 20 130 LAMBERSART 20 29 49 LAMBERSART 429

LILLE 6 16 22 LILLE 18 11 20 49 LILLE 20 20 6 46 LILLE 117

MARDYCK 25 21 40 86 MARDYCK 11 36 19 66 MARDYCK 27 27 MARDYCK 179

ROUBAIX 19 16 52 53 44 184 ROUBAIX 37 30 67 ROUBAIX 20 16 15 51 ROUBAIX 302

WATTIGNIES 6 21 27 WATTIGNIES 50 42 15 52 159 WATTIGNIES 16 20 36 WATTIGNIES 222

WAZIERS 44 62 28 58 54 246 WAZIERS 46 32 20 98 WAZIERS 36 18 37 91 WAZIERS 435

Classement Départemental de la 4ème journée

100 m Dos - 50 m Nage Dos



JEUNES

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  

  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  

 -
  

  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  

  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  

 -
  

  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L

MINIMES    

CADETS

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  

  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  

 -
  

  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  

  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  

 -
  

  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L JUNIORS    

SENIORS   

MASTERS

2
0

0
 d

o
s

 -
 2

0
0

 N
L

2
0

0
 p

a
p

  
 -

  
 2

0
0

 b
r.

2
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 -

 4
0

0
 N

L

1
0

0
 d

o
s

 -
  

  
5

0
 b

r

1
0

0
 b

r 
  

 -
  

  
5

0
 d

o
s

1
0

0
 p

a
p

 -
  

  
 5

0
 N

L

1
0

0
 N

L
  

 -
  

  
5

0
 p

a
p

1
0

0
 4

 N
a

g
e

s
 

T
O

T
A

L

CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 149 76 89 250 564 LAMBERSART 151 131 151 130 563 LAMBERSART 32 59 60 49 200 LAMBERSART 1327

LILLE 38 2 0 22 62 LILLE 49 81 45 49 224 LILLE 66 63 32 46 207 LILLE 493

MARDYCK 49 20 5 86 160 MARDYCK 73 38 31 66 208 MARDYCK 34 10 27 27 98 MARDYCK 466

ROUBAIX 243 133 173 184 733 ROUBAIX 63 63 100 67 293 ROUBAIX 14 0 31 51 96 ROUBAIX 1122

WATTIGNIES 25 9 13 27 74 WATTIGNIES 152 174 132 159 617 WATTIGNIES 20 26 42 36 124 WATTIGNIES 815

WAZIERS 270 104 127 246 747 WAZIERS 101 73 58 98 330 WAZIERS 30 43 78 91 242 WAZIERS 1319

Classement Départemental  Nord

après la 4ème journée 


